[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2014  №13
д.Николаевка
Об органе местного самоуправления,

уполномоченном           обеспечивать

деятельность      по    осуществлению

государственных    полномочий    по

обеспечению   детей-сирот   жилыми

помещениями      на          территории

Октябрьского  сельского    поселения

Краснинского   района    Смоленской

области

 В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2008 года № 641 «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями" Совет депутатов Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1. Определить         Администрацию     Октябрьского    сельского   поселения Краснинского  района  Смоленской  области      органом, уполномоченном обеспечивать          деятельность      по     осуществлению государственных полномочий     по      обеспечению     детей-сирот   жилыми помещениями.
Глава муниципального образования
Октябрьского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области:                        И.В.Щедрова